1

OFÍCIO VEREADOR Nº 660/2020

São Roque, 18 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência, Chefe do Poder Executivo Municipal, a pavimentação

asfáltica, iluminação pública e os serviços de coleta de lixo, na Estrada

Rouxinóis.

Atendendo aos pedidos dos moradores da

localidade, este Vereador faz a supracitada solicitação no intuito de levar aos

mesmos esses serviços que são direitos do cidadão. Nesse sentido, é justo e

necessário que sejam prestados de maneira adequada.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 18/06/2020 - 11:17 5036/2020

 2

 3

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T9E7M2T7J3E2Z1S7
		2020-06-18T13:04:22-0300

		2020-06-18T13:04:22-0300

		2020-06-18T13:04:22-0300